A Prefeitura Municipal de Cordeiros comunica a abertura do Pregão Eletrônico nº 003/2025 

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de 

GLP - Gás Liquefeito de Petróleo 13 kg para atendimento das necessidades das Secretarias 

Municipais. 

VALOR TOTAL MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO: R$ 115.000,00 (cento e quinze mil reais). 

INICIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 27/02/2025 18:00 horas.  

FINAL DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS:  12/03/2025 13:00 horas. 

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 12/03/2025 14:00 horas. 

INICIO DA SESSÃO PÚBLICA:  12/03/2025 14:30  horas. 

O PREGÃO SERÁ REALIZANO ON-LINE NA PLATAFORMA: